



تاریخ
۲۱
آبان
۱۴۰۲
یکشنبه

عضو مجمع نمایندگان فارس:

چهره شاخصی از اصلاح‌طلبان جهت دور دوازدهم مجلس کاندیدا نشده است

به گزارش ایلنا، با پایان مهلت بررسی صلاحیت داوطلبان ورود به مجلس دوازدهم نتیجه صلاحیت این افراد تا ۲۰ آبان برای آنان ارسال و ابلاغ می‌شود؛ همچنین بر اساس اطلاعیه شماره ۲ هیئت نظارت بر انتخابات معترضان به نتیجه بررسی می‌توانند ظرف چهار روز اعتراض خود را به صورت مستدل ثبت کنند.

از روز ۲۵ آبان رسیدگی به صلاحیت داوطلبان توسط هیئت نظارت استان با کسب نظر از هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات آغاز می‌شود. جعفر قادری در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه خبری مبنی بر رد صلاحیت نمایندگان فعلی استان فارس در مجلس نشنیده است، افزود: در استان فارس نماینده فعلی حوزه لارستان در انتخابات ثبت نام نکرده است و تاکنون صحبتی از عدم یا رد صلاحیت دیگر نماینده‌های استان نشده‌ام.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به اینکه فضای انتخابات دور دوازدهم پرشور خواهد بود، ادامه داد: اگرچه تاکنون جنبش و تحریک انتخاباتی آغاز نشده است اما سطح نظرسنجی‌هایی که انجام می‌شود به نظر می‌رسد که میزان مشارکت مردم در انتخابات دور دوازدهم از دوره گذشته بیشتر خواهد بود.

عضو مجمع نمایندگان فارس با بیان اینکه در جریان ورود چهره‌های اصلاح‌طلب از استان فارس به انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی افزود: هنوز چهره شاخصی از اصلاح‌طلبان جهت کاندیدا دور دوازدهم مجلس مطرح نشده است.

ردصلاحیت شده‌ها چه باید بکنند؟
سختگیری سدها انتخابات کشور اسلامی درباره فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس گفت: وزارت کشور تمامی اطلاعات پرسشنامه‌ای که داوطلبان در سامانه ثبت‌نام نهایی، تکمیل کردند را به پنج

سازمان غذا و دارو اعلام کرد؛

رفع کمبودهای دارویی بیماران پیوندی، اعصاب و روان و هموفیلی

به گزارش ایلنا، ناصر هیراد با اشاره به آمار کمبودهای دارویی از ابتدای سال تا مهرماه گفت: با توجه به مشکلات تخصیص منابع ارزی در سال گذشته و ادامه مشکلات ریالی طی سه ماهه نخست سال جاری و سرریز کمبود اعتبارات بهمن‌ماه، تعداد اقلام کمبود دارویی در خردادماه به ۱۷۴ قلم رسید که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته در جهت حل مشکلات ارزی حوزه دارو، تعداد کمبودها در تیرماه به ۸۱ قلم کاهش یافت.

وی افزود: آمپول فلونتینیکسول، سرزامپ، گلوکساز، فاکتور ۸، پرویافتون، بنائین و اسپنترانزا مهمترین داروهایی بودند که طی ماه‌های گذشته با کمبود مواجه بودند که با اقدامات انجام شده کمبودهای آن رفع شد.

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو درخصوص تأمین داروی فاکتور ۸ بیماران هموفیلی با اشاره به تأمین ۲۱۸ هزار عدد داروی فاکتور ۸ نوترکیب، در کل سال ۱۴۰۱، عنوان کرد: در مردادماه امسال ۹۶ هزار عدد تولید داخل و ۲۶ هزار عدد فاکتور ۸ از مسیر واردات تأمین شد.

و کمبود این دارو رفع شد؛ خوشبختانه از ابتدای سال جاری تا امروز ۲۴۰ هزار عدد از این دارو (بیش از کل میزان سال گذشته، تأمین شده است.

وی در مورد تأمین داروی بیماران پیوندی نیز گفت: طی سال گذشته ۷

ثبت نام وام بازنشتگان تأمین اجتماعی آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، براساس اطلاعیه رسمی، ثبت نام از تاریخ ۲۰ تا ۳۰ آبان ماه سال جاری صرفاً از طریق کانون‌های بازنشتگی و سامانه غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی ES.TAMIN.IR و از منوی مستمری‌بگیران انجام خواهد شد.

ثبت نام وام نیاز به هیچگونه پیگیری نداشته و در صورت تأیید، مراتب آن از طریق پیامک سازمان تأمین اجتماعی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

به گفته رئیس کانون بازنشتگان کارگری تهران، تا امروز بیش از نیمی از سهمیه‌های وام به بازنشتگان داده نشده است؛ بازنشتگان انتظار دارند در این چند ماه وام به حساب همه مشمولان واریز شود.

ثبت نام وام ۲۰ میلیون تومانی بازنشتگان تأمین اجتماعی آغاز شد



ثبت نام وام بازنشتگان تأمین اجتماعی آغاز شد. به گزارش خبرنگار ایلنا، براساس اطلاعیه رسمی، ثبت نام از تاریخ ۲۰ تا ۳۰ آبان ماه سال جاری صرفاً از طریق کانون‌های بازنشتگی و سامانه غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی ES.TAMIN.IR و از منوی مستمری‌بگیران انجام خواهد شد. ثبت نام وام نیاز به هیچگونه پیگیری نداشته و در صورت تأیید، مراتب آن از طریق پیامک سازمان تأمین اجتماعی اطلاع‌رسانی خواهد شد. به گفته رئیس کانون بازنشتگان کارگری تهران، تا امروز بیش از نیمی از سهمیه‌های وام به بازنشتگان داده نشده است؛ بازنشتگان انتظار دارند در این چند ماه وام به حساب همه مشمولان واریز شود.

مدیرکل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری:

مجلس برای لایحه تجارت ۱۴ سال فکر کرد و به نتیجه نرسید

روزنامه رسمی را نمی‌توانیم حذف کنیم ولی درصدد حذف آگهی روزنامه کنیبرالانتشاریم!



مدیرکل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از بلاتکلیفی لایحه تجارت در مجلس برای ۱۴ سال انتقاد کرد و گفت: چرا مجلس برای یک لایحه با اهمیت مثل لایحه تجارت

۱۴ سال فکر کرده و به نتیجه نرسیده است ولی سریع و در عرض چند ساعت تصویب کرده که سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که

میلیون‌ها خدمت ارائه می‌دهد و ۱۳ هزار نیرو و تنوع خدمات دارد از قوه قضاییه جدا شود و زیرمجموعه دولت برود.

ابوالفضل نصیری در گفت و گوی تفصیلی با ایسنا با اشاره به تدوین ۷ طرح در اداره ثبت شرکت‌ها گفت: اولین طرح در اداره ثبت شرکت‌ها، طرح شهید آرمان علی وردی به عنوان پرداخت و امضای الکترونیک است و به طور صددرصد انجام شد.

نصیری ادامه داد: پرداخت و امضای الکترونیکی تحول بزرگی را در اداره ثبت شرکت‌ها ایجاد کرد زیرا هم هزینه رفت و آمد ندارد و هم متقاضیان می‌توانند در منزل با سرعت و کمتر از ۵ دقیقه امضا و پرداخت خود را انجام دهند و یک امضا را با ۲۷ هزار و ۲۰۰ تومان خریداری کرده و یکسال می‌توانند از آن استفاده کنند.

***آرشیو الکترونیکی پرونده‌ها در اداره ثبت شرکت‌ها/ پرونده فیزیکی در تهران دیگر نداریم**

نصیری ادامه داد: طرح بعدی طرح آرشیو کشوری است. ما بالای دو میلیون و ۱۲۰ هزار شرکت داریم. بسیاری از این شرکت‌ها با توجه به تبصره ۳ و ۴ و ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم یا غیرفعالند یا مالیات پرداخت نمی‌کنند یا بیش از ۵ سال نه هیئت مدیره انتخاب می‌کنند نه کار خاصی در شرکت انجام می‌دهند. تعداد این شرکت‌ها بسیار بالاست و بالای ۸۰۰ هزار شرکت این وضعیت را دارند؛ لذا ما به این موضوع ورود کردیم و از سال ۱۳۱۰ که ثبت شرکت‌ها ایجاد شد، آرشیو کشوری را درست کردیم. این طرح بسیار موفق بوده و در استان تهران صددرصد انجام شده است و بالای ۷۰۰ هزار پرونده آرشیو شده است و پرونده فیزیکی در تهران نداریم. ما در طول روز بالای ۱۲۰ استعلام قضایی و مالیاتی داریم و در طول هفته بالای ۶۰۰ استعلام را پاسخ می‌دهیم. در ۵ استان اعم از اصفهان، خراسان رضوی، فارس، آذربایجان شرقی و تهران آرشیو انجام شده و در ۵ استان هم اعم از قزوین، آذربایجان غربی، هرمزگان، مازندران و قم تا پایان سال انجام خواهد شد. برای آرشیو در مابقی استان‌ها منتظر اعتبارات هستیم. در استان‌های مهم آرشیو انجام شده و بالای یک میلیون و ۱۱۰ هزار پرونده آرشیو شدند.

مدیرکل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد؛

وقوع سالانه ۲۷۰ تا ۳۰۰ هزار تصادف در ایران

رئیس سازمان بهزیستی گفت: با توجه به اضافه شدن بخشی از جامعه هدف بهزیستی از محل تصادفات رانندگی باید صندوقی در شرایط خاص با عنوان صندوق ویژه سالمندی و سوانح راه‌اندازی شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی محمد قادری، رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: سالانه بین ۲۷۰ تا ۳۰۰ هزار تصادف در کشورمان واقع می‌شود که از این تعداد حدود ۲۰ هزار نفر فوت و بقیه مجروح و نقض عضو می‌شوند؛ حدود ۶۰ هزار نفر از این افراد برای دریافت خدمات به سازمان بهزیستی مراجعه می‌کنند که آمار سنگینی است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به میزان تصادفات جاده‌ای در طول سال که منجر به جرح و نقض عضو می‌شود، اظهار کرد: بر اساس آمار اعلام شده سالانه بین ۲۷۰ تا ۳۰۰ هزار تصادف در کشورمان واقع می‌شود که از این تعداد حدود ۲۰ هزار نفر فوت و بقیه مجروح و نقض عضو می‌شوند؛ بخشی از این افراد برای دریافت خدمات به سازمان بهزیستی مراجعه می‌کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: بر اساس آمار، سالانه بین ۴۰ تا ۶۰ هزار معلول در سید حمایتی سازمانی بهزیستی قرار می‌گیرند که این آمار قابل توجهی است؛ این افراد باید از این سازمان بهزیستی خدمات دریافت کنند که آمار سنگینی است لذا این موارد، تحت عنوان پشت نوبتی‌های سازمان قرار می‌گیرند و هر ماه در کمیسیون‌های سازمان در استان‌های مختلف بررسی می‌شوند.

وی با اشاره به ورود افراد حادثه‌دیده از تصادفات به چرخه حمایتی سازمان بهزیستی کشور متذکر شد؛ با وجود بار مالی مضاعف به سازمان بهزیستی از محل خدمت‌رسانی به افراد اشاره شده اما هیچ سازو کاری برای پرداخت سهم بهزیستی از محل جرائم رانندگی وجود ندارد همچنین هیچ پیشنهادی در این خصوص ارائه نشده است.

معاون وزیر بهداشت عنوان کرد؛

شناسایی افراد مشکوک به فشار خون و دیابت

رصد ۴۵ میلیون ایرانی؛ ۲۰ آبان تا ۱۵ دی ماه

معاون بهداشت وزارت بهداشت، به تشریح جزئیات و اهداف اجرای برنامه پوشش ملی سلامت در کشور پرداخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشیدی گفت: در مرحله نخست اجرای «پوشش ملی سلامت» به دنبال کنترل فشارخون و دیابت در جامعه هستیم. با پیوستن مردم به این پوشش و همکاری با همکاران ما از خانه‌های بهداشت گرفته تا مراکز بهداشتی و درمانی شهری و روستایی در سطح کشور، بیماری‌های غیرواگیر را غربالگری خواهیم کرد.

وی با اشاره به اجرای «پوشش ملی سلامت» از ۲۰ آبان تا ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور، اظهار کرد: در این پوشش بنا داریم با وارد کردن کدهای ملی جدید در سامانه به سمت تکمیل «پرونده الکترونیک سلامت» پیش برویم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه اساس و پایه برنامه «سلامت خانواده» را بر کنترل بیماری‌های غیرواگیر قرار داده‌ایم، گفت: در فاز نخست «پوشش ملی سلامت» دو عامل خطر بیماری‌ها، یعنی فشارخون و دیابت را غربالگری خواهیم کرد و اطلاع‌رسانی در این امر بسیار مؤثر است.فرشیدی توضیح داد: با یک بار سنجش اندازه فشارخون و قندخون به دنبال شناسایی افراد مشکوک خواهیم شد تا این افراد را پس از شناسایی به شکل مؤثر تحت درمان قرار دهیم و با پیگیری و مداوم و فعال از طریق مراقبان سلامت که در برنامه سلامت خانواده و

املاک کشور ادامه داد: پنجمین طرح، طرح شهید رجایی و حذف آگهی روزنامه کنیبرالانتشار است. طبق ماده ۹۷ قانون تجارت، «در کلیه موارد دعوت صاحبان سهام برای تشکیل مجامع عمومی باید از طریق نشر آگهی در روزنامه کنیبرالانتشاری که آگهی‌های مربوط به شرکت در آن نشر می‌گردد به عمل آید و…» بر همین اساس ما برای حذف آگهی روزنامه کنیبرالانتشار قوانین را بررسی و قانون متناظر آن را پیدا کردیم. کار علمی آن آغاز شده و ۶۰ درصد کار انجام شده است. امیدواریم تا پایان سال به کمک شورای حقوقی سازمان ثبت آگهی روزنامه کنیبرالانتشار را حذف کنیم که از نظر صرفه‌جویی در هزینه برای شرکت‌ها هم مفید است.

وی یادآور شد: روزنامه رسمی را نمی‌توانیم حذف کنیم بلکه درصدد حذف آگهی روزنامه کنیبرالانتشاریم.

***لایحه تجارت قریب به ۱۴ سال است که در مجلس بلاتکلیف است/ انترخ سازمان ثبت از قوه قضاییه عجلانه بود**

نصیری درباره لایحه تجارت گفت: لایحه تجارت قریب به ۱۴ سال است که در مجلس مطرح و بلاتکلیف است و فصول مختلفی دارد. از مجلس انتظار داریم که با دقت تمام و حوصله این لایحه را زودتر به سرانجام برساند. بسیار بد است که لایحه‌ای بیش از ۱۴ سال در مجالس مختلف است یا باید آن را خارج یا تعیین تکلیف کند. اکنون بررسی لایحه تجارت در صحن مجلس است. از مجلس انتظار داریم سریعتر لایحه به صحن مجلس برود و به نتیجه برسد.

براساس این گزارش، سامانه جامع ثبت شرکت‌ها به آدرس IRSHERKAT.SSAALIR به عنوان بخشی از سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، امکانات متعددی را در رابطه با شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیرتجاری از جمله تأسیس و ثبت شخصیت حقوقی، ثبت تغییرات، پذیرش اظهارنامه، پلمپ دفاتر قانونی، ثبت نام اظهارنامه دفتر ثبت تجاری و درخواست کد فرایکر را برای کاربران خود فراهم کرده است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

صفحه
۲
شماره
۳۷۸۰
سال
بیست‌ونهم



معین‌الدین سعیدی نماینده چابهار:

از برنامه توسعه خودمان ۲۰ درصد انجام شده، می‌خواهند برنامه پنج‌ساله توسعه اول فلسطین را بنویسند!



رویداد ۲۴ : مرکز پژوهش‌های مجلس برای نابودی اسرائیل و توسعه فلسطین پس از این اتفاق فراخون پژوهش دادهو اعلام کرده پژوهش‌ها در این باره به مرکز ارسال شود. در همین رابطه، معین‌الدین سعیدی نماینده چابهار با رویداد ۲۴ گفت‌وگو کرده

است که در ادامه می‌توانید مهم‌ترین بخش‌های این مصاحبه را بخوانید:
* مرکز پژوهش‌های مجلس که عملکردش در این دوره، قابل دفاع بوده است، اخیراً فراخوانی داده که با نزدیکی به پایان اسرائیل، برنامه پنج‌ساله توسعه اول فلسطین را تدوین کنیم و مراکز علمی، پژوهشی و عملکردهای، نظریات خود را در این راستا به ما بدهند.

* وقتی برخی رویکردها را در بعضی دستگاه‌ها می‌بینیم، متحیر می‌شویم که آیا واقعا این رویکردها، اولویت‌های کشور ما هست؟

* این یک نگاه فانتزی به مقوله بسیار مهم فلسطین است. فلسطین قطعاً مسئله اول جهان اسلام است. جمهوری اسلامی به عنوان بزرگ‌ترین مدافع آرمان فلسطین، همواره در کنار مردم فلسطین بوده و خواهد ماند، اما مردم فلسطین نیازی به این فانتزی بازی‌ها

* رویداد اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس، پایین آوردن جایگاه فلسطین در میان کشورهای اسلامی است و یادمان باشد که با این فانتزی بازی‌ها، هیچ کمکی به مردم فلسطین نخواهیم بکنند.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک عنوان کرد؛

جبران کمبود شیرخشک در بازار با تولید ۱۰ میلیون قوطی در ماه

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفت: مصرف شیرخشک در کشور ماهانه ۵ میلیون قوطی است، اما باید دو برابر یعنی حدود ۱۰ میلیون قوطی تولید شود تا کمبودی در بازار احساس نشود. هانی تحویل زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون به چند شرکت تولیدکننده شیرخشک نوزاد ارزی برای واردات سهم یک شرکت ترکیه‌ای ۴ میلیون است. یک میلیون قوطی آن وارد گمرک شده و به دلایل نامعلومی هنوز توزیع نشده است.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک عنوان کرد: اگر کسی بخواهد واردات شیرخشک داشته باشد، راحت‌تر از تولیدکنندگان می‌تواند ارز دریافت کند.

بستری ۳۳۸ بیمار دارای علایم کرونا

در بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۳۳۸ بیمار مشکوک مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند که از این تعداد، ۳۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۶ هزار و ۹۴۶ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۵ بیمار مشکوک مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۵۵۵ هزار و ۳۵۷ تست تشخیصی مولکولی بوده و ۵۳۵ هزار و ۶۹۹ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۴ هزار و ۶۶۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۹۸ بیمار مثبت

^[1] هم اکنون ۳۳۸ بیمار مشکوک مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند که از این تعداد، ۳۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند

^[2] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۶ هزار و ۹۴۶ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۵ بیمار مشکوک مثبت شناسایی شده است